
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

P O Z V Á N K A
na zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 25. 1. 2024 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

PROGRAM:

1. Zvolení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2. Schválení programu

3. Kontrola předchozích usnesení

4. Náhrada škody vzniklé při špatném postupu při prodeji pozemku

5. Změna rozpočtu a investičního plánu obce Stráž nad Nisou č. 7/2023

6. Změna rozpočtu a investičního plánu obce Stráž nad Nisou č. 1/2024

7. Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK

8. Žádost o příspěvek na svoz a recyklaci textilu

9. Vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 26/1 k.ú. Svárov u
Liberce - trafostanice

10. Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní

11. Poděkování členům jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Stráž
nad Nisou

12. Návrhy, připomínky a podněty zastupitelů a veřejnosti

Vyvěšeno:
Sejmuto:

Ing. Lukáš Beneš
starosta


